500.000,00), divididos en cien (100) acciones, a
razón de CINCO MIL BOLIVARES (Bs. 5.000,00), cada una. El capital queda suscrito de la
siguiente manera: El accionista RAFAEL ALFONSO NIÑO CHACON, suscribe cincuenta (50)
acciones lo que representa un valor de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES (BS
250.000,00) y el accionista LUIS MIGUEL LEAL VARGAS, suscribe cincuenta (50) acciones lo
que representa un valor de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES (Bs 250.000,00). Se
somete este punto a consideración, siendo aprobado por unanimidad. SEGUNDO PUNTO:
Venta de Acciones y Modificación del Artículo 5 de los Estatutos Sociales de la Compañía. En
este estado toma la palabra el Accionista: LUIS MIGUEL LEAL VARGAS, quien manifestó que

[...]

su aprobación de adquirir dichas acciones, que paga al vendedor en este mismo acto,
mediante cheque de la Entidad Bancaria Banco del Tesoro a nombre de LUIS MIGUEL LEAL
VARGAS, de fecha Veintiuno (21) de Febrero de 2.025, signado con el Nro.30000239, por un
monto de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES. (Bs. 250.000,00) y que declara el
Accionista Vendedor, recibir con integra satisfacción, el instrumento cambiario antes señala-
do, que es el monto de la respectiva venta, firmando en este acto, el traspaso de las accio-
nes vendidas en el libro de Accionista de la Compañía, a los efectos legales conducentes;